
 
 

UCHWAŁA NR XIII/69/25 
RADY GMINY LUBAWA 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg  do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. , poz.1465 ze zm. ) oraz art. 7 ust. 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t. j. Dz. U z 2024 r., poz. 320 ze zm.) Rada Gminy Lubawa po zasięgnięciu opinii 
Zarządu Powiatu Iławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi na terenie gminy Lubawa: 

- drogę w m. Szczepankowo przebiegającą po działce nr 41/9, 41/31, 41/41, 37/2  – obręb  Szczepankowo, na 
odcinku od drogi powiatowej Nr 1220N do drogi gminnej Nr 147021N oraz do posesji Nr 23 Szczepankowo, 
o długości  515 mb , 

- drogę w m. Szczepankowo (Szczepankowo-kol. Rumienica)  przebiegającą po działkach  nr 226 - obręb  
Szczepankowo i dz. Nr 290 obręb Rumienica na odcinku od drogi powiatowej Nr 1220N w kierunku kol. 
Rumienica, o długości 1970mb., 

- drogę w m. Grabowo przebiegającą po działkach nr 192/3, 192/5, 190/1, 138/1,137/1, 2/3, 2/1, 1/1, 1/3, 
260/2, 260/4, 259/1, 258/1, 257/1, 256/1, 255/1, 254/1, 253/9, 253/11, 253/7, 252/1, 251/1, 250/1, 249/1, 
248/1, 247/1, 246/1, 245/1 obręb Grabowo na odcinku od drogi powiatowej Nr 1214N do drogi gm. 
Nr 147022N o długości 890 mb. 

- drogę w m. Prątnica przebiegającą po działce Nr 271/12 obręb Prątnica odcinek o dł. 180 mb. 

2. Ustala się przebieg dróg wymienionych w ust.1 zgodnie z załącznikami graficznymi (mapami) 
stanowiącymi załączniki od 1 do 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Laskowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 11 czerwca 2025 r.

Poz. 2438



 Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2438
_______________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2438
_______________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2438
_______________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2438
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XIII/69/25 RADY GMINY LUBAWA z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2025-06-11T08:45:07+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




